

Pesquisa de preços de Mercado Compra por Dispensa de licitação

Item	DESCRIÇÃO	UN	Quant	Valor Unit.	Valor Total
01	CARNE DE FRANGO DESL	KG	40	899	35960
02	ARROZ BRANCO - TIPO 1	KG	10	2499	49,98
03	REPOLHO	UN	05	550	2750 -
04	TOMATE	KG	05	949	47,45
05	CEBOLA	KG	05	449	22,45 -
06	PÃO	KG	04	1399	55,96 -

562,94

Condições:

O orçamento poderá ser enviado em formulário padronizado da empresa ou papel simples, ou preenchendo esta pesquisa com os preços e dados do fornecedor, assinatura e carimbo.

Dados do fornecedor:

Razão social: S Sme2 S&Btermexlno LTDA

CNPJ: 13038149.0001-01

Vendedor: Sme2

Prazo de Entrega:

Assinatura:

 Sme2